令和６年５月２日

受験者（保育職を除く）各位

                                                    犬山市総務課長

令和７年度採用犬山市職員採用第１次試験（面接）の実施について（通知）

 令和７年度採用犬山市職員採用第１次試験（面接）を下記のとおり実施しますので通

知します。

記

１ 試験日   行政職（土木・建築）  令和６年５月１６日（木）

        消防職         令和６年５月１７日（金）

       ※ 別紙の「面接試験日程表」をご覧ください。

        ご自身の受験番号の記載がある実施日の受付時間に、受付場所の犬

山市役所の指定された会議室にお越しください。

         受付後、係員が面接会場までご案内します。

２ 試験内容  行政職（土木・建築）  個人面接

消防職         集団面接

３ 持ち物    受験票

        筆記用具（ボールペン)

４ その他   ・当日は、会場（市役所）への自家用車の乗り入れは禁止しますので、

会場へは公共交通機関をご利用ください。

なお、別日での試験は予定しておりません。

(連絡先：犬山市役所経営部総務課職員担当 電話 0568-44-0302(直通))